
UCHWAŁA  NR  3/2023

OKRĘGOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  W  KALISZU

z dnia  30 sierpnia  2023  r.

w sprawie  powołarńa  pełnomocników  Okręgowej  Komisji  Wyborczej  w  Kaliszu

Na podstawie  art. 173 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.  - Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz % 4 ust. 3 regulaminu

okręgowych  komisji  wyborczych,  stanowiącego załącznik  m  1 do uchwały  nr  108/2023

Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia 28 sierpnia  2023 r. w sprawie  regulaminów  okręgowych

i obwodowych  kornisji  wyborczych  powołanych  do przeprowadzerńa  wyborów  do  Sejmu

Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień 15 października  2023 r. uchwala  się, co następuje:

l

1. Powołuje  się  w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej

Polskiej oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r.

pełnomocrńków  do wypełniania  zadań  wyborczych.

2. Zakres zadań pełnomocników  Okręgowej  Kornisji  Wyborczej  w Kaliszu  określa  udzielone

pełnomocnictwo.

3. Wykaz  pełnomocników  określają  załączniki  nr  1i2  do niniejszej  uchwały.

2

Uchwała  wchodzi  w źycie  z dniem  podjęcia.

Przewodniczący

Okręgowej  Kornisji  Wyborczpj  i  Kaliszu

Iręnćusi'  KA'%'F,ćKI



Załącznik  nr  1

do  uchwały  nr  3/2023

Okręgowej  Komisji  Wyborczej

w  Kaliszu  z dnia  30  sierpnia  2023  r.

/dot.  obszaru  działania

Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Kaliszu/

PEŁNOMOCNICY

OKRĘGOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ

W  KALISZU

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego

zarządzonych  na dzień  15  października  2023  r.

Lp. Gmina Imię  i nazwisko  pełnomocnika

Okręgowej  Komisji  Wyborczej

w Kaliszu

1. KALISZ Katarzyna  Tomczyk

2. OSTRÓW
WIELKOPOLSKI-miasto

Andrzej  Baraniak

3. SULMIERZYCE Urszula  Sobierajska

4. GRABÓW  n. PROSNĄ Ewa  Pilarczyk

5. JAROCIN Urszula  Jasek

6. KĘPNO Katarzyna  Kołcio-Kraus

7. KOBYLIN Magdalena  Nowakowska

8. KOŹMIN
WIELKOPOLSKI

Agnieszka  Rogowska

9. KROTOSZYN Beata  Pospiech

10. MIKSTAT Tomasz  Maciejewski

11. NOWE

SKALMIERZYCE

Maria  Mencel

12. ODOLANÓW Krystyna  Wiertelak

13. OSTRZESZÓW Monika  Kaźmierczak

14. PLESZEW Ewa  Świątek

15. RASZKÓW Małgorzata  Piaskowska

16. STAWISZYN Damian  Posiłek

17. ZDUNY Beata  Jezierska-Durak

18. ŻERKÓW Elżbieta  Kupś

19. BARANÓW Ilona  Skiba



20. BLIZANÓW Marzena  Kmieć

21. BRALIN Ewelina  Piełes

22. BRZEZINY Ewa  Kłysz

23. CEKÓW-KOLONIA Łukasz  Skórzewski

24. CHOCZ Martyna  Biesiada

25. CZAJKÓW Pawe4  Galbierczyk

26. CZERMIN Magdalena  Gocałek

27. DOBRZYCA Oliwia  Kubiak

28. DORUCHÓW Sławomir  Jędrzejewski

29. GIZAŁKI Monika  Błaszczyk

30. GODZIESZE  WIELKIE Małgorzata  Banaś

31. GOŁUCHÓW Anna  Wojtysiak

32. JARACZEWO Dawid  Wyremblewski

33. KOBYLA  GÓRA Iwona  Golus

34. KOTLIN Michał  Urbaniak

35. KOŹMINEK Joanna  Karpisiewicz

36. KRASZEWICE Paweł  Uścinowicz

37. LISKÓW Patrycja  Wesołek

38. ŁĘKA  OPATOWSKA Małgorzata  Gąszczak

39. MYCIELIN Ewa  Kowałska

40. OPATÓWEK Anna  Słomian

41. OSTRÓW
WIELKOPOLSKI-gmina

Dariusz  Pryczak

. 42. PERZÓW Weronika  Urbańska

43. PRZYGODZICE Dariusz  Kryś

44. ROZDRAŻEW Donata  Czubak

45. RYCHTAL Katarzyna  Kucharska

46. SIEROSZEWICE Mirosława  Busza

47. SOŚNIE Aleksandra  Schubert

48. SZCZYTNIKI Dorota  Marucha

49. TRZCINICA Anna  Rosielewska-Bielińska

50. ŻELAZKÓW Marta  Wawrzyniak



Załącznik  nr  2

do uchwały  nr  3/2023

Okręgowej  Komisji  Wyborczej  w  Kaliszu

z dnia  30 sierpnia  2023  r.

/dot.  obszaru  działania

Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Leszrńe/

PEŁNOMOCNICY

OKRĘGOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ

W  KALISZU

w  wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego

zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r.

Lp. Gmina Imię  i nazwisko  pełnomocnika

Okręgowej  Komisji  Wyborczej

w  Kaliszu

1. BOREK  WIELKOPOLSłG Jolanta  Chudzińska

2. GOSTYŃ Marta  Ślęzak

3. KROBIA Aniela  Hajduk

4. PF,POWO Katarzyna  Kmiecik-Rosa

5. PIASKI Aleksandra  Józefowiak

6. POGORZELA Karolina  Błaszyk

7. PONIEC Mirosław  Matuszewski

8. KOŚCIAN-miasto Łukasz  Postaremczak

9. CZEMPIŃ Magdalena  Głucha-Napierała

10. KOŚCIAN-gmina Łukasz  Mikołajczyk

11. KRZYWIŃ Monika  Roszkiewicz

12. ŚMIGIEL Anita  Kaperska

13. KRZEMIENIEWO Katarzyna  Spychaj

14. LIPNO Małgorzata  Schwarz

15. OSIECZNA Sławomir  Kosmalski

16. RYDZYNA Patrycja  Wdowiak

17. ŚWIĘCIECHOWA Patryk  Tomczak

18. WIJEWO Joanna  Zając

19. WŁOSZAKOWICE Karolina  Chlebowska



20. BOJ  ANOWO Krzysztof  Kurpisz

21. JUTROSIN Paulina  Drozdowska

22. MIEJSKA  GÓRKA Joanna  Pląskowska

23. PAKOSŁAW Joanna  Jackowska

24. RAWICZ Joanna  Jankowska

25. LESZNO Maciej  Dziamski




